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אנו - מוזיאון העם היהודי, בפעילות חנוכה חגיגית למשפחות
וילדים

Posted on 7 בדצמבר by 2025 שוש להב

בפעילות החג: עיבוד חדש ומלא דמיון להצגה 'אגדות המלך שלמה', סיור במוזיאון בעקבות סימני החג ומפגש עם שני
שחקנים המגלמים דמויות מההיסטוריה היהודית הקשורים לתכניו וסיפוריו של חג החנוכה

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: מוזיאון העם היהודי

אנו - מוזיאון העם היהודי, מציע חוויית חנוכה מלאה בתוכן הכוללת הצגה, סיור בעקבות סימני החג ומפגש עם דמויות
מההיסטוריה של העם היהודי.

משפחות עם ילדים המבקרות במוזיאון, יוזמנו לצאת בכל שעה עגולה לסיור מודרך בתצוגה המרהיבה, ולהתרשם
ממוצגים הטומנים בחובם סיפורים מעניינים הקשורים לחג החנוכה. שני שחקנים המגלמים דמויות מההיסטוריה של

העם היהודי, הקשורות לחג החנוכה, ילוו תחנות מהסיור והילדים.ות יוכלו לפגוש: חייל של יהודה המכבי, שיספר על חג
הניסים והגבורות, ואת הכוראוגרפית והאומנית שרה לוי תנאי, אשר כתבה והלחינה את  קלאסיקת החג האהובה 'באנו

חושך לגרש'.
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עוד בחנוכה, במוזיאון תועלה ההצגה 'אגדות המלך שלמה' (תיאטרון 'השומרון' בהפקה בפועל של אורנה פורת) על
שלמה הצעיר, החכם באדם, וביקורה המלכותי של מלכת שבא המגיעה לארמונו מארץ רחוקה. ביקור המלכה מטלטל

את עולמו, והופך אותו ממלך יהיר למלך שמקשיב, מבקש עזרה, מתחשב ונותן כבוד לאחרים. הסיפור מסיפורי הילדים
האהובים, שהפך לחלק בלתי נפרד מהתרבות והספרות הישראלית, עובד להפקה מרהיבה ומלאת דמיון המשלבת

שירים מקוריים, מסיכות והפעלת בובות. ההצגה מיועדת: לגילאי 5–9 על פי 'אגדות המלך שלמה ומלכת שבא' מאת:
ח.נ. ביאליק מחזה ובימוי: צביה הוברמן.

במהלך החג, המשפחות מוזמנות לבקר בגלריית 'גיבורים.ות' האהובה, המציעה היכרות עם דמויות פורצות דרך
מההיסטוריה היהודית, חוויה אינטראקטיבית ומעשירה לכל המשפחה. הזדמנות ללמוד על גיבורות וגיבורים שעיצבו

את ההיסטוריה של העם היהודי והחברה האנושית.

ההצגה תועלה במוזיאון בין התאריכים 17-22.12.25

אורך הסיור כ-40 דקות והוא כלול במחיר כרטיס הכניסה למוזיאון.

אנו - מוזיאון העם היהודי קמפוס אוניברסיטת תל אביב קלאוזנר 15 תל אביב

מחיר כרטיס:

כניסה למוזיאון+ סיור + הצגה 70 שקלים.

מחיר כניסה לביקור במוזיאון, כולל סיור 54 שקלים.

הנחות לחברי מועדונים ושת"פים (דיגיתל וכו')

כניסה להצגה בתשלום מגיל 3.

הנחות לאזרחים ותיקים, דיגיתל ומועדני ההטבות.

הרשמה ומידע מלא על פעילות חנוכה באתר המוזיאון

 מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’
חפשו אותנו גם בטלגרם
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